/88

Schweizerischer
Sportkegler-Verband

SSKV

LSKBV

16. Vaduzerholz-MS
10. Januar - 23. Januar 2005

Rest. Eschnerberg, Eschen

Rangliste

176 Teilnehmer / innen 74 Auszeichnungen

Kategoriensieger :

Kat. 1 Dierauer Ulrich Wil 1681 26 Teilnehmer
Kat. 2 Lindner Boris Kreuzlingen 1675 29 Teilnehmer
Kat. 3 Vogt Urs St.Gallen 1591 31 Teilnehmer
Kat. 4 Demjen Mischa St.Gallen 791 17 Teilnehmer
Kat. S Breitenmoser Josef Kirchberg 822 30 Teilnehmer
Kat. AK  Nissen Heinz Zuzwil 461 27 Teilnehmer
Kat. J Caluori Mark Domat-Ems 381 1 Teilnehmer
Kat. GD Demjen Rosi St. Gallen 533 7 Teilnehmer
Kat. GH Milicevic Branko Sevelen 564 8 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank flir den fairen
Wettkampf und den Besuch unserer Meisterschaft. Weiterhin ,guet Holz* fir 2005
winschen Euch

KK Vaduzerholz
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Kategorie 1
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Dierauer Ulrich
Bichsel Marcel
King Niklaus
Geser Alois
Reusser Beat
D'Arienzo Loreto
Meier Ivo
Schneider Karl
Huber Josef
Naef Heinz

. Scorza Attilio

ohne Auszeichnung :

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .

Kategorie 2

©

10.
11.
12.

0N OV WO =

Bader Daniel
Reusser Urs
Hagenbuch Leo
Bleiker Ruedi
Bichler Karl
Gossner Thomas
Hunger Reto
Lipp Christian
Rechsteiner Fritz
Frei Peter
Widmer Alex
Hagen Rolf
Reusser Herbert
Bozic Mato
Ammann Bruno

Lindner Boris
Gisler Stephan

Freiburghaus Lydia

Huber Ursula
Theus Hans
Jakob Heinz
Rozza Louis
Hess Christoph
Dorig Johann
Laukas Martin
Hilbe Herbert
Kaiser Arnold

ohne Auszeichnung :

13.

Bénziger Marcel

SSKV20 Vers. 6.7

Wil

Andwil
Jonschwil
Niederuzwil
Cazis
Bubikon
Kaltbrunn
Schaan
Gonten

Felben-Wellhausen

Reichenburg

Matzingen
Cazis
Samedan
Schlieren
Rebstein
Waldkirch
Chur
Tomils
Herisau
Rapperswil
Kronbhl
Bazenheid
Cazis
Niederuzwil
Berg

Kreuzlingen
Moérschwil
Domat/Ems
Gonten
Felsberg

St. Gallen
Arbon
Triesen
Appenzell
Vaduz
Triesenberg
Vaduz

Pfaffikon

Mitgl. Nr

26 Teilnehmer / 11 Auszeichnungen

67043
67272
67103
47044
32253
88119
30041
37085
05022
67045
61089

67207
32144
32058
98008
47005
47273
32009
32107
05046
82080
67190
47263
32258
47014
67012

29 Teilnehmer / 12 Auszeichnungen

67074
47266
32072
05024
32177
05027
67140
37044
05006
37057
37045
37051

61130

Holz

1681
1671
1663
1660
1648
1642
1642
1639
1624
1620
1618

1617
1615
1610
1607
1602
1595
1589
1583
1582
1576
1573
1573
1572
1563
1561

1675
1640
1637
1630
1627
1627
1627
1625
1616
1605
1603
1597

1581

TW

60
61
53
55
56
46
45
49
52
47
41

50
48
45
40
37
37
43
41
48
38
41
37
38
48
43

60
44
41
51
57
53
51
45
47
46
40
46

43
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14. Freiburghaus Beat
15. Engler Sepp

16. Bischof Manfred
17 . Althaus Gustav
18. Meile Othmar
19. Schadler Ferdi
20. Schadler Maria
21. Salutt Horst

22. Glaus Edi

23. Schwingenschrot Karl
24 . Bieri Heinz

25. Selak Martin

26. Bihler André

27 . Bartsch Meinrad
28. Kappler Paul

29. Lipp Kathrin

Domat/Ems
St.Gallen
Schaan
Sulgen
Mosnang
Schaan
Schaan
Chur
Kirchberg
Oberuzwil
Pfaffikon
Henau
Ruti

Haag
Niederwil
Tomils

Mitgl. Nr
32071
47224
37133
67010
47264
37077
37080
32151
67058
47262
61142
47124
88132
47247
47066
32108

Kategorie 3 31 Teilnehmer / 13 Auszeichnungen

Vogt Urs

Eberle Markus
Brandle Thomas

Di Vincenzo Bernardo
Kuchernig Marjane
Bischof Ewald
Jakob Ursula
Frischknecht Walter
. Sprenger Josef

10. Schwyter Toni

11. Bruderer Alfred

12. Kaiser Peter

13. Domig Hubert

0O N Ok W=

[{e]

ohne Auszeichnung :

14. Jossi Roland

15. Giger Walter

16. Ospelt Josef

17 . Miller David

18. Gossweiler Therese
19. Beck Emil

20. Stoll Peter

21. Matt Otto

22. Gassner Franz
23. Beck Georg

24 . Jossi Edith

25. Bisser Marcel
26. Naef Manuela
27 . Scardanzan Carlo
28. Zellweger Esther

SSKV20 Vers. 6.7

St.Gallen
Schaan
Ebnat-Kappel
Erlen
Schaan
Schaan
St. Gallen
Schaan
Sirnach
Gams
Eschlikon
Buchs
Triesen

Wallenwil
Au/ SG
Vaduz

Rati
Jonschwil
Triesen
Summaprada
Schaanwald
Vaduz
Mauren
Wallenwil
Haag
Felben-Wellhausen
Arbon

Teufen

67009
37024
47017
67243
37126
37107
05058
37018
67021
37016
88002
47018
37003

67092
47027
37071
88054
47240
37002
32170
37110
37023
37132
67257
47033
67060
47004
05010

Holz
1578
1578
1571
1552
1552
1551
1539
1537
1534
1519
1511
1509
1496
1470
1467
1443

1591
1585
1583
1537
1537
1535
1510
1501
1501
1498
1493
1492
1480

1479
1477
1473
1468
1467
1466
1462
1457
1455
1438
1421
1416
1413
1373
1364

TW
44
41
34
44
30
36
21
39
37
40
37
42
22
23
35
20

50
29
53
42
33
20
37
31
11
15
42
26
13

30
21
29
32
29
28
31

26
17
32
26
28
14
10
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29.
30.
31.

Kategorie 4
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Hosch Gerlinde
Rolli Rita
Zulli Luigi

Demjen Mischa
Brandle Hermann
Leitinger Thomas
Walser Irma
Kranz Marlies
Frick Daniel

. Seeger Martha

ohne Auszeichnung :

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Kategorie S

©

0N OV WO =

Lathi Sonja

Gygax Madlen
Petermann Susanne
Bucher Caroline
Widmer Walter
Schegg Marc
Forstinger Toni
Neuherz Andreas
Schéarli Sepp
Schdnenberger Rolf

Breitenmoser Josef
Giger Maria
Hunger Johann
Gross Erich

Bader Arthur

Ortler Hans
Schneider Dragi
Leitner Werner

. Seeger Horst
10.
11.
12.

Mader André
Caflisch Ernst
Burgler Inge

ohne Auszeichnung :

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Ackermann Peter
Ehret Hansruedi

Heeb Hans

Pandiani Heinz

Lins Rudolf
Gulntensperger Werner
Frey Leo

Bisser Paul

SSKV20 Vers. 6.7

Schaan
Rapperswil
Egnach

St.Gallen
Niederuzwil
Sennwald
Triesen
Nendeln
Ruggel
Schaan

Wald
Rorschacherberg
Laupen

St. Gallen
Rapperswil

Au

Vaduz

Salmsach
Goldach

Lienz

Kirchberg
Au/ SG
Thalkirch
Salez
Berg
Vaduz
Schaan
Buchs
Schaan
Winterthur
Flims-Dorf
Staad

Winterthur
Vaduz
Schaan
Bassersdorf
Vaduz
Schaan
Thalwil
Bubikon

Mitgl. Nr

37125
61025
47048

17 Teilnehmer/ 7 Auszeichnungen

47054
47067
37017
37100
37055
37025
37136

30035
47022
88124
05011
61030
05012
37007
47105
05013
37026

30 Teilnehmer / 12 Auszeichnungen

67025
47205
32090
47051
67015
37117
37084
37060
37124
96057
32025
47238

96001
37010
37042
98138
37061
37033
82044
61177

00
35
00
00
10
20
05
25
40
40
00
40

22
25
30
00
38
11
02
10

Holz
1355
1333

339

791
736
729
709
705
704
700

688
686
671
665
665
660
660
651
647
625

822
815
811
810
803
792
792
789
789
784
783
778

773
772
772
771
766
760
760
759

W
17
9
3

23
15
13

14

A O N0 =2 NDNDPA~O

23
26
25
23
28
21
15
22

15
25
10

17
12

15
12
16
14
22

aufg.
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21.
22.
23.
24 .
25.
26.
27 .
28.
29.
30.

Posratschnig Jack
Schnurrer Josef
Meier Alois
Schwab Bruno
Hofmanner Hans
Dal Maso Marco
Heusser Horst
Tschurr Antonia
Janigg Nikolaus

Hofmé&nner Elisabeth

Eschenbach
Eschen
Eschenbach
Bendern
Gossau
Niederuzwil
Rapperswil
Felsberg
Schiers
Gossau

Mitgl. Nr

30051
37086
30039
37089
47058
47009
30095
32232
32094
47259

Kategorie AK 27 Teilnehmer/ 11 Auszeichnungen
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Nissen Heinz
Brandli Walter
Leitinger Kurt
Hafliger Josef
Walser Hans
LG6énd Agatha
Breu Max
Hasler Adolf
Schoéb Elias
Keller Jakob

. Jakob Hans

ohne Auszeichnung :

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22
23.
24 .
25.
26.
7.

Kategorie J
1.

Meier Margrit
Liénd Paul

Rey Hans

Ferrat Ruth

Gees Andreas
Meiler Adolf
Tschurr Sebastian
Fleischmann Albert
Amgwerd Josef
Thoma Rita
Caluori Luisa
Sprenger Walter
Meier Josef
Huber Otto
Leitner Christine
Birgler Josef

Caluori Mark

SSKV20 Vers. 6.7

Zuzwil
Jona
Sennwald
Zug
Triesen
Brunnen
Neuhaus
Eschen
Gams
Haag
Gais

Vaduz
Brunnen
Amriswil
Freienbach
Zillis
Flims-Dorf
Felsberg
Rapperswil
Goldau
Jonschwil
Domat/Ems
Bendern
Schmerikon
Winterthur
Buchs
Lauerz

Domat-Ems

05043
30111
37058
81033
37099
61169
61014
37036
37004
47068
05026

37065
61170
67136
61160
32247
32121
32240
30098
61164
47156
32029
37034
30040
96039
37059
81009

1 Teilnehmer/ 1 Auszeichnungen

32023

00
40
08
18
20
00
08
40
40
20

00
00
20
00
24
15
09
24
12
12
00

12
24
12
24
24
24
18
24
00
18
24
24
24
06
24
24

Holz
759
756
754
749
749
745
745
725
716
715

461
446
445
442
439
438
432
432
431
427
421

420
420
418
415
405
403
394
392
391
389
385
368
367
360
355
331

381

W
17
15
17
14
12
16
10
14

11
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Kategorie GD

1.
2. Resperger Irmgard

Demjen Rosi

3. Leitinger Ruth

ohne Auszeichnung :

4.
5.
6. Zerbini Brunhilde
7.

Kategorie GH

Leitinger Brigitte
Dérig Katharina

Ehret Wilma

1. Milicevic Branko
2.

3. Nicolic Hrvoje
4.

Kanaet Stefan

Koechle Werner

ohne Auszeichnung :

5.
6.
7.
8. Zerbini Angelo

Muller Norman
Dorig Rudolf
Keienburg Heinz

SSKV20 Vers. 6.7

Buchs

Sennwald

Sennwald

Vaduz
Vaduz
Vaduz

Sevelen
Grabs
Buchs
Schaan

Planken
Vaduz
Schaan
Vaduz

Mitgl. Nr
7 Teilnehmer/ 3 Auszeichnungen

St. Gallen

00001
00002
00003

00004
00005
00006
00007

8 Teilnehmer/ 4 Auszeichnungen

00008
00009
00010
00011

00012
00013
00014
00015

Holz

533
526
497

493
448
413
348

564
550
545
487

484
465
465
452

W

o ©

DN O

21
19
12
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